
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/193/2021 

RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Gminnego Ośrodka Kultury im. Władysława Reymonta 

w Kołaczkowie z połączenia dotychczasowego Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie i Biblioteki 

Publicznej w Kołaczkowie oraz nadania statutu Gminnego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ze zm.) oraz art. 11 ust.1 oraz 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/43/95 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 7 lutego 1995 r. w sprawie utworzenia 

Gminnego Ośrodka Kultury im. Władysława Reymonta w Kołaczkowie z połączenia dotychczasowego 

Gminnego Ośrodka Kultury w Kołaczkowie i Biblioteki Publicznej w Kołaczkowie oraz nadania statutu 

Gminnego Ośrodka Kultury, zmienionej uchwałą Nr XXV/178/2005 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 

24 sierpnia 2005 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury im. Wł. Reymonta 

w Kołaczkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 wyrazy ,,zakład budżetowy’’ zastępuje się wyrazami ,,samorządową instytucję kultury’’; 

2) w §8 wyrazy ,,Zarządowi Gminy’’ zastępuje się wyrazami ,,Wójtowi Gminy Kołaczkowo’’. 

§ 2. Nadaje się statut Gminnego Ośrodka Kultury im. Władysława Reymonta w Kołaczkowie w brzmieniu  

stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXV/178/2005 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 sierpnia 2005 r.  w sprawie 

nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury im. Wł. Reymonta w Kołaczkowie oraz uchwała Nr 

XXXVI/244/2010 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 9 listopada 2010r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XXV/178/2005 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 24 sierpnia 2005 w sprawie nadania statutu Gminnemu 

Ośrodkowi Kultury im. Wł. Reymonta w Kołaczkowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

   
Przewodniczący  

Rady Gminy Kołaczkowo 

(-) Danuta Grabowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 marca 2021 r.

Poz. 1780



Załącznik do uchwały Nr XXVI/193/2021 

Rady Gminy Kołaczkowo  

z dnia 22 lutego 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1780



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1780



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1780


